
ЗА ПРОИЗВОДСТВОМ, ОБОРОТОМ и

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
ЭТИЛ СПИРТЫ, АЛКОГОЛЬЛЕ 

ПРОДУКЦИЯ ЖЦТЕШТЕРУ, ЭЙЛЭНЕШЕ 
hOM СЫЙФАТЫ ©ЛК0СЕНД0 Д0УЛ0Т 

КОНТРОЛЕН ТОЭМИН ИТУ Ь0М
КАЧЕСТВОМ ЭТИЛОВОГО СПИРТА, 

АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ
КУЛЛАНУЧЫЛАРНЫЦ ХОКУКЛАРЫН

(Госалкогольинспекция Республики Татарстан)
И ЗАЩИТЕ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ЯКЛАУ БУЕНЧА 
Д0УЛ0Т ИНСПЕКЦИЯСЕ

(Татарстан Республикасы дэулэт алкоголь инспекциясе)
ул. X. Такташа, 94, а/я 44, 

г. Казань, 420107
1г. Такташ урамы, 94 нче йорт, 

Казан шэйэрэ, 420107

тел. (843) 278-92-00, факс (843) 278-91-92, e-mail: gosalcogol@tatar.ru, http://gosalcogol.tatar.ru, 
ОКПО 42151664, ОГРН 1021602865239, ИНН/КПП 1654025044/165901001

ПРИКАЗ

г. Казань № /P-а. w

О назначении ответственного лица за работу 
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

На основании части 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан 
от 04 мая 2006 года № 34-3PT «О противодействия коррупции в Республике 
Татарстан» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Карпову Юлиану Юрьевну -  ведущего советника отдела 
кадровой политики и противодействия коррупции Государственной инспекции 
Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за 
производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и 
защите прав потребителей (далее -  Госалкогольинспекция Республики Татарстан) 
-  должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в Госалкогольинспекции Республики Татарстан.

2. Пункт 1 приказа Госалкогольинспекции Республики Татарстан от 
28.10.2019 № 10-07/178 «О назначении ответственного лица за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений» признать утратившим 
силу.

Руководитель

3. Контроль за исполнег Есаза оставляю за собой.

Ж.Ю. Ахметханов

mailto:gosalcogol@tatar.ru
http://gosalcogol.tatar.ru

